
Havre-/soja-/laktosfri mjölk     + 3 kr

F R U KO S T E R B J U DA N D E  KL 0 6:30 –10:00

100 kr 110 kr 125 kr

GOD MORGON 1

•	Bryggkaffe eller te 
•	Smörgås 
•	Välj en: 

	- Smoothie
	- Birchermüsli
	- Chiapudding 
	- Juice  

Stor kaffe                            + 3 kr

GOD MORGON 2

•	Latte eller cappuccino 
•	Smörgås 
•	Välj en: 

	- Smoothie
	- Birchermüsli
	- Chiapudding 
	- Juice

SÖNDAG HELA VECKAN

•	Latte eller cappuccino 
•	Smörgås 
•	Kokt ägg & kaviar
•	Välj en: 

	- Smoothie
	- Birchermüsli 
	- Chiapudding 
	- Juice 

Juice

Smoothie

Birchermüsli 

Chiapudding

42 kr

42 kr

42 kr

42 kr

SMÖRGÅSAR 45 kr

•	Ost & grönt 

•	Ost & skinka

•	Leverpastej

•	Ägg & kaviar

Bryggkaffe – liten / stor

Cappuccino

Latte / Chailatte

Americano

Cortado

Macchiato – enkel  / dubbel

Espresso – enkel  / dubbel

Te 

Matcha latte

Varm choklad

34 / 37 kr

42 kr

44 kr

37 kr

42 kr

30 / 34 kr

28 / 32 kr

29 kr

45 kr

44 kr


